
２０２０年８月１７日 

 

 

「令和２年７月豪雨」救援募金のご報告 

 

 

先般の「令和２年７月豪雨」でお亡くなりになりました方々とご家族の皆さまに心よりお悔やみ 

申し上げます。また、被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復旧を 

お祈りいたします。 

 

  ＤＣＭグループ６社（ＤＣＭカーマ株式会社、ＤＣＭダイキ株式会社、ＤＣＭホーマック株式会社、 

ＤＣＭくろがねや株式会社、ＤＣＭサンワ株式会社、株式会社ケーヨー）は、大雨災害で被災 

された方々を支援するため、全店舗にて募金を実施してまいりました。 

この結果、７月３１日（金）までに総額２,７３１,１９６円の募金が集まりましたことを、ここにご報告 

いたします。お寄せいただきました募金は、日本赤十字社の「令和２年７月豪雨義援金」にお届け 

いたします。 

このたびの募金活動にご協力いただきました方々に心からお礼申し上げます。 

 

 

１．受付期間：２０２０年７月３１日（金）まで 

 

２．場   所：DCM グループ全店舗（約８５０店） 

 

３．募金総額：２,７３１,１９６円 

 

以上 

 


